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Regionale Schoolzwemkampioenschappen Zuid 2017
Roosendaal, 20-5-2017

1 - Regionale Schoolzwemkampioenschappen 20-5-2017 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag bovenbouw groep 7 en 8
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Mels Helen Parkhurst Tilburg NT 200501354 32.05 +0,72 406
2. Sven ten Hove De Toermalijn 1 NT 200500273 32.47 267
3. Veerle van 't Westeinde obs de Piramide NT 200500894 33.29 +0,75 362
4. Tamar Roosen De St@rtbaan - team 1 NT 200501168 33.99 340
5. Jolijn Klaassen OJBS De Lichtstraat NT 200501246 34.41 +0,76 328
6. Zoë de Jong De Toermalijn 1 NT 200501092 35.26 +0,67 305
7. Luca Levens Basisschool de Boemerang NT 200402672 35.51 +0,72 204
8. Nina Kleijn Helen Parkhurst Tilburg NT 200402448 36.30 +0,66 279
9. Frederik Colombijn Merijntje 40.23 200602417 36.41 +0,65 189

10. Lynn Harleman obs de Piramide NT 200602396 36.47 275
11. Zenno Timmermans De Wieken 40.97 200700329 37.11 179
12. Floor Wisse OJBS De Lichtstraat 40.05 200601418 37.38 256
13. Marenthe van Engelen Odaschool 1 NT 200602069 37.70 +0,75 249
14. Iris Cols De St@rtbaan - team 2 NT 200503176 37.83 +0,87 247
15. Diede van Pelt De St@rtbaan - team 1 40.86 200402968 38.23 239
16. Evi van den Boomen Odaschool 2 NT 200502696 39.63 +0,63 215
17. Michel 0 Zurawski OBS Molenakker NT 200502125 39.99 +0,67 143
18. Mees van Pelt De St@rtbaan - team 2 NT 200600595 40.91 134
19. Maud van Kemenade De St@rtbaan - team 3 NT 200405202 42.83 170
20. Anouk Willems Odaschool 1 49.97 200601500 43.34 164
21. Zara van Zeijl Lavoor 48.48 200700394 43.54 162
22. Gisélle Somers De Toermalijn 2 NT 45.04 146
23. Sophie Pruijssers OBS De Singel NT 45.76 139
24. Nienke Luijsterburg OBS De Singel 51.70 200702462 46.18 +0,68 136
25. Nienke Willems Odaschool 2 46.04 200800524 46.48 +0,71 133
26. Bart Janssen Merijntje NT 46.91 89
27. Koen van Vlimmeren CBS Het Bastion NT 0 46.98 +0,84 88
28. Cian de Vreeze OBS Molenakker NT 200503567 47.07 88
29. Theo Qi De St@rtbaan - team 3 NT 54.09 +0,51 58
30. Bente van de Houwen De Toermalijn 2 NT 54.86 +0,99 81
31. Veerle Joosen Lavoor NT 56.58 +0,92 74
32. Evi van Korven Basisschool de Boemerang NT 57.34 48
33. Marijn Beekman De Wieken NT 59.37 +0,86 44
34. Joy van Rijn CBS Het Bastion NT 0 1:16.20 21

Programmanr. 2 25m vrije slag middenbouw groep 5 en 6 
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Bastiaensen Lavoor 20.67 200800572 15.70
2. Yara Mels Helen Parkhurst Tilburg 16.48 200700232 16.60
3. Myrthe Elsten De Toermalijn 1 NT 200702006 17.85
4. Sofia Loonen obs de Piramide 17.85 200602998 18.63
5. Jessy van Vlimmeren CBS Het Bastion NT 200801452 18.86
6. Niek van Aarle Basisschool de Boemerang NT 200602699 19.60
7. Jacco Klijberg De Wieken NT 200700331 20.41
8. Freija van den Meijdenberg De St@rtbaan - team 1 NT 20.50
9. Senna Levens Basisschool de Boemerang NT 200602538 20.58

10. Vik Van Dormael OBS Molenakker NT 0 20.81
11. Roos Lambregts De Toermalijn 2 NT 200801234 20.91
12. Peter Janssen De St@rtbaan - team 2 20.16 200602783 20.92
13. Collin Dhaese De Toermalijn 2 NT 200701681 21.20
14. Kyanu Koens Merijntje NT 21.46
15. Wendy Huang De St@rtbaan - team 3 NT 200801510 21.61
16. Tim Smits Odaschool 1 NT 21.65
17. Nienke Willems De St@rtbaan - team 1 NT 23.55
18. Floor Golik Odaschool 1 NT 24.88
19. Ruben Jonker De Wieken NT 24.97
20. Ivar Kleijn Helen Parkhurst Tilburg NT 25.21
21. Camiel Loonen obs de Piramide NT 25.48
22. Lotte Nies Odaschool 2 NT 25.64
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Regionale Schoolzwemkampioenschappen Zuid 2017
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Programmanr. 2, Alle, 25m vrije slag, middenbouw groep 5 en 6 

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Aylinn Overklift Vaupel Kleyn Odaschool 2 NT 25.80
24. Luke de Vreeze OBS Molenakker NT 200702079 25.86
25. Floor Maas Lavoor NT 27.08
26. Saar Jungslager OJBS De Lichtstraat NT nvt 27.10
27. Henrik Baartmans De Toermalijn 1 NT 27.43
28. Puck Jungslager OJBS De Lichtstraat NT nvt 27.50
29. Aukje van Tilburg Merijntje NT 28.52
30. Naomi Vos De St@rtbaan - team 2 NT 28.61
31. Carsten Janssen De St@rtbaan - team 3 NT 31.48
32. Sanne Reniers OBS De Singel NT 35.38
33. Timo van Rijn CBS Het Bastion NT 0 41.09
34. Kasper van der Wolf OBS De Singel NT 44.91

Programmanr. 3 25m vrije slag onderbouw groep 3 en 4
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Reniers Odaschool 1 24.32 200900588 21.24
2. Melina Sagonas De St@rtbaan - team 1 24.93 200900030 23.21
3. Martijn Nies Odaschool 1 NT 24.54
4. Yara Greijn Odaschool 2 25.02 200900656 24.55
5. Tessel Pouwe Basisschool de Boemerang NT 24.95
6. Thijmen Pruijssers OBS De Singel 27.62 201000129 25.28
7. Enrique Zomers De Toermalijn 1 NT 26.23
8. Iris van der Putten OJBS De Lichtstraat 28.56 201000148 26.74
9. Jasmijn Maas Lavoor NT 26.92

10. Bycko Levens Basisschool de Boemerang NT 27.76
11. Julie van Schaik obs de Piramide NT 28.03
12. Quinty 0 Damen OBS Molenakker NT 0 28.54
13. Rens Janssen Merijntje NT 28.59
14. Jil van der Toorn CBS Het Bastion NT 0 29.36
15. Isa Everaers obs de Piramide NT 29.81
16. Sherina Wagener Helen Parkhurst Tilburg NT 30.19
17. Gwen Kirschbaum De St@rtbaan - team 2 NT 30.81
18. Desi Grootswagers Lavoor NT 31.40
19. Dohyun Kim De St@rtbaan - team 1 NT 31.62
20. Stef van Wijk CBS Het Bastion NT 0 31.98
21. Noé de Boer Helen Parkhurst Tilburg NT 32.53
22. Amber Nijhuis De St@rtbaan - team 3 NT 33.17
23. Reza van den Meijdenberg De St@rtbaan - team 3 NT 33.19
24. Sem Schellingerhout Merijntje NT 33.58
25. Guusje Valkenburg De Toermalijn 2 NT 33.67
26. Jeroen Luijsterburg OBS De Singel NT 33.91
27. Roos van Mastrigt De St@rtbaan - team 2 NT 35.62
28. Ferran Timmermans De Wieken NT 36.20
29. Finn Versteeg De Toermalijn 1 NT 36.53
30. Zelina Londar De Wieken NT 38.61
31. Pip Rijk OJBS De Lichtstraat NT nvt 40.29
32. Kirsten Lenting De Toermalijn 2 NT 42.36
33. Roy Cuijpers Odaschool 2 NT 45.50
34. Caitlin 0 Damen OBS Molenakker NT 0 45.71
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Programmanr. 4 6 x 25m vrije slag hele team
20-5-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Odaschool 1 Odaschool 1 NT 2:10.85
Melissa Reniers 09 45.78 Floor Golik 07
Martijn Nies 09 Anouk Willems 06 35.41
Tim Smits 08 49.66 Marenthe van Engelen 06

2. Helen Parkhurst Tilburg Helen Parkhurst Tilburg NT 2:13.71
Sherina Wagener 09 46.74 Yara Mels 07
Noé de Boer 09 Nina Kleijn 04 33.06
Ivar Kleijn 07 53.91 Indy Mels 05

3. obs de Piramide obs de Piramide NT 2:14.74 +0,77
Isa Everaers 09 44.40 Camiel Loonen 08
Julie van Schaik 10 Lynn Harleman 06 45.38
Sofia Loonen 06 44.96 Veerle van 't Westeinde 05

4. De Toermalijn 1 De Toermalijn 1 NT 2:15.35
Finn Versteeg 09 59.43 Myrthe Elsten 07
Enrique Zomers 09 Zoë de Jong 05 30.84
Henrik Baartmans 08 45.08 Sven ten Hove 05

5. Basisschool de Boemerang Basisschool de Boemerang NT 2:16.16 +0,76
Tessel Pouwe 09 46.74 Senna Levens
Bycko Levens 09 Luca Levens 46.45
Niek van Aarle 04 42.97 Evi van Korven 06

6. De St@rtbaan - team 1 De St@rtbaan - team 1 NT 2:18.28 +0,78
Melina Sagonas 09 40.04 Freija van den Meijdenberg 07
Dohyun Kim 08 Tamar Roosen 05 38.36
Nienke Willems 07 59.88 Diede van Pelt 04

7. Merijntje Merijntje NT 2:23.60 +0,63
Sem Schellingerhout 09 45.44 Aukje van Tilburg 07
Rens Janssen 09 Bart Janssen 06 47.45
Kyanu Koens 08 50.71 Frederik Colombijn 06

8. Lavoor Lavoor NT 2:26.89 +0,89
Jasmijn Maas 09 46.51 Vera Bastiaensen 08
Desi Grootswagers 09 Zara van Zeijl 07 43.14
Floor Maas 07 57.24 Veerle Joosen 04

9. De St@rtbaan - team 2 De St@rtbaan - team 2 NT 2:27.28 +0,71
Gwen Kirschbaum 09 49.30 Naomi Vos 08
Roos van Mastrigt 09 Iris Cols 05 33.79
Peter Janssen 06 1:04.19

10. Odaschool 2 Odaschool 2 NT 2:27.72
Roy Cuijpers 10 49.12 Lotte Nies 07
Yara Greijn 09 Nienke Willems 08 43.09
Aylinn Overklift Vaupel Kleyn 07 55.51 Evi van den Boomen 05

11. OJBS De Lichtstraat OJBS De Lichtstraat NT 2:38.74
Iris van der Putten 10 1:09.61 Saar Jungslager 07
Pip Rijk 09 Floor Wisse 06 44.53
Puck Jungslager 08 44.60 Jolijn Klaassen 05

12. De Toermalijn 2 De Toermalijn 2 NT 2:42.41
Guusje Valkenburg 09 50.73 Collin Dhaese 07
Kirsten Lenting 08 Bente van de Houwen 05 43.78
Roos Lambregts 08 1:07.90 Gisélle Somers 05

13. De St@rtbaan - team 3 De St@rtbaan - team 3 NT 2:46.10
Reza van den Meijdenberg 09 1:14.53 Carsten Janssen 08
Amber Nijhuis 08 Mees van Pelt 06 42.59
Wendy Huang 08 48.98 Maud van Kemenade 04

14. De Wieken De Wieken NT 2:46.40
Ferran Timmermans 10 1:08.42 Jacco Klijberg 07
Zelina Londar 10 Zenno Timmermans 07 36.22
Ruben Jonker 08 1:01.76 Marijn Beekman 06

15. OBS Molenakker OBS Molenakker NT 2:49.36 +0,89
Caitlin 0 Damen 09 1:13.34 Vik Van Dormael 06
Quinty 0 Damen 09 Michel 0 Zurawski 05 38.91
Luke de Vreeze 07 57.11 Cian de Vreeze 05

16. CBS Het Bastion CBS Het Bastion NT 3:06.77
Jil van der Toorn 09 56.29 Jessy van Vlimmeren 08
Stef van Wijk 09 Joy van Rijn 05 1:05.04
Timo van Rijn 07 1:05.44 Koen van Vlimmeren 05

17. OBS De Singel OBS De Singel NT 3:07.91
Thijmen Pruijssers 10 1:06.61 Sanne Reniers 08
Jeroen Luijsterburg 09 Nienke Luijsterburg 07 58.19
Kasper van der Wolf 08 1:03.11 Sophie Pruijssers 06
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Programmanr. 5 50m rugslag bovenbouw groep 7 en 8
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Mels Helen Parkhurst Tilburg NT 200501354 37.93 +0,69 363
2. Sven ten Hove De Toermalijn 1 NT 200500273 39.42 +0,55 227
3. Veerle van 't Westeinde obs de Piramide NT 200500894 39.90 +0,68 312
4. Luca Levens Basisschool de Boemerang NT 200402672 41.34 +0,79 197
5. Jolijn Klaassen OJBS De Lichtstraat NT 200501246 41.66 +0,76 274
6. Tamar Roosen De St@rtbaan - team 1 NT 200501168 42.35 +0,64 261
7. Floor Wisse OJBS De Lichtstraat 44.20 200601418 43.57 240
8. Zoë de Jong De Toermalijn 1 NT 200501092 43.88 +0,72 235
9. Marenthe van Engelen Odaschool 1 NT 200602069 43.92 +0,93 234

10. Zenno Timmermans De Wieken 46.75 200700329 44.67 +0,73 156
11. Nina Kleijn Helen Parkhurst Tilburg NT 200402448 44.76 +0,75 221
12. Lynn Harleman obs de Piramide NT 200602396 45.41 +0,69 212
13. Diede van Pelt De St@rtbaan - team 1 NT 200402968 45.66 +0,80 208
14. Michel 0 Zurawski OBS Molenakker NT 200502125 48.19 +0,74 124
15. Iris Cols De St@rtbaan - team 2 NT 200503176 48.56 173
16. Frederik Colombijn Merijntje NT 200602417 48.89 +0,77 119
17. Mees van Pelt De St@rtbaan - team 2 NT 200600595 49.32 +0,67 116
18. Zara van Zeijl Lavoor 50.76 200700394 49.73 +0,53 161
19. Anouk Willems Odaschool 1 48.07 200601500 50.91 +0,75 150
20. Bart Janssen Merijntje NT 52.49 +0,75 96
21. Evi van den Boomen Odaschool 2 52.26 200502696 52.92 +0,67 134
22. Nienke Luijsterburg OBS De Singel 58.62 200702462 53.22 +0,62 131
23. Gisélle Somers De Toermalijn 2 NT 53.63 +0,83 128
24. Evi van Korven Basisschool de Boemerang NT 53.94 +0,96 89
25. Koen van Vlimmeren CBS Het Bastion NT 0 54.47 +0,71 86
26. Nienke Willems Odaschool 2 56.63 200800524 54.93 +0,67 120
27. Sophie Pruijssers OBS De Singel NT 55.05 +0,75 119
28. Maud van Kemenade De St@rtbaan - team 3 NT 200405202 56.88 +0,78 108
29. Bente van de Houwen De Toermalijn 2 NT 57.03 +0,63 107
30. Theo Qi De St@rtbaan - team 3 NT 59.24 +0,63 67
31. Cian de Vreeze OBS Molenakker NT 200503567 1:02.04 +0,84 58
32. Marijn Beekman De Wieken NT 1:03.54 +0,69 54
33. Veerle Joosen Lavoor NT 1:05.83 +0,80 69
34. Joy van Rijn CBS Het Bastion NT 0 1:18.22 29

Programmanr. 6 25m rugslag middenbouw groep 5 en 6
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Helen Parkhurst Tilburg 20.34 200700232 18.85
2. Sofia Loonen obs de Piramide 21.31 200602998 20.26
3. Vera Bastiaensen Lavoor 26.25 200800572 22.14
4. Myrthe Elsten De Toermalijn 1 NT 200702006 22.59
5. Peter Janssen De St@rtbaan - team 2 NT 200602783 22.75
6. Jacco Klijberg De Wieken NT 200700331 22.77
7. Niek van Aarle Basisschool de Boemerang NT 200602699 23.35
8. Jessy van Vlimmeren CBS Het Bastion NT 200801452 23.38
9. Wendy Huang De St@rtbaan - team 3 NT 200801510 24.17

10. Collin Dhaese De Toermalijn 2 NT 200701681 24.70
11. Senna Levens Basisschool de Boemerang NT 200602538 25.11
12. Vik Van Dormael OBS Molenakker NT 0 25.98
13. Kyanu Koens Merijntje NT 26.13
14. Ruben Jonker De Wieken NT 26.58
15. Floor Golik Odaschool 1 NT 27.23
16. Naomi Vos De St@rtbaan - team 2 NT 27.58
17. Freija van den Meijdenberg De St@rtbaan - team 1 NT 28.10
18. Camiel Loonen obs de Piramide NT 28.14
19. Nienke Willems De St@rtbaan - team 1 NT 28.22
20. Floor Maas Lavoor NT 28.34
21. Luke de Vreeze OBS Molenakker NT 200702079 28.58
22. Roos Lambregts De Toermalijn 2 31.06 200801234 28.70
23. Aylinn Overklift Vaupel Kleyn Odaschool 2 NT 29.16
24. Tim Smits Odaschool 1 NT 29.95
25. Carsten Janssen De St@rtbaan - team 3 NT 30.05
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Regionale Schoolzwemkampioenschappen Zuid 2017
Roosendaal, 20-5-2017

Programmanr. 6, Alle, 25m rugslag, middenbouw groep 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Lotte Nies Odaschool 2 NT 30.86
27. Aukje van Tilburg Merijntje NT 31.00
28. Henrik Baartmans De Toermalijn 1 NT 32.01
29. Saar Jungslager OJBS De Lichtstraat NT nvt 33.11
30. Sanne Reniers OBS De Singel NT 33.80
31. Puck Jungslager OJBS De Lichtstraat NT nvt 33.88
32. Ivar Kleijn Helen Parkhurst Tilburg NT 34.42
33. Timo van Rijn CBS Het Bastion NT 0 37.58
34. Kasper van der Wolf OBS De Singel NT 40.22

Programmanr. 7 25m rugslag onderbouw groep 3 en 4
20-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Reniers Odaschool 1 24.68 200900588 25.21
2. Melina Sagonas De St@rtbaan - team 1 27.50 200900030 26.44
3. Julie van Schaik obs de Piramide NT 26.66
4. Thijmen Pruijssers OBS De Singel NT 201000129 27.57
5. Isa Everaers obs de Piramide NT 27.60
6. Jil van der Toorn CBS Het Bastion NT 0 28.04
7. Rens Janssen Merijntje NT 28.57
8. Tessel Pouwe Basisschool de Boemerang NT 28.95
9. Enrique Zomers De Toermalijn 1 NT 29.29

10. Iris van der Putten OJBS De Lichtstraat 29.77 201000148 29.88
11. Desi Grootswagers Lavoor NT 30.20
12. Martijn Nies Odaschool 1 NT 30.62
13. Jasmijn Maas Lavoor NT 32.56
14. Dohyun Kim De St@rtbaan - team 1 NT 32.57
15. Stef van Wijk CBS Het Bastion NT 0 32.85
16. Kirsten Lenting De Toermalijn 2 NT 33.41
17. Roy Cuijpers Odaschool 2 NT 33.46
18. Yara Greijn Odaschool 2 38.07 200900656 33.56
19. Gwen Kirschbaum De St@rtbaan - team 2 NT 33.75
20. Quinty 0 Damen OBS Molenakker NT 0 33.76
21. Sem Schellingerhout Merijntje NT 33.98
22. Guusje Valkenburg De Toermalijn 2 NT 34.01
23. Bycko Levens Basisschool de Boemerang NT 34.46
24. Finn Versteeg De Toermalijn 1 NT 34.86
25. Sherina Wagener Helen Parkhurst Tilburg NT 34.97
26. Reza van den Meijdenberg De St@rtbaan - team 3 NT 36.44
27. Pip Rijk OJBS De Lichtstraat NT nvt 37.11
28. Ferran Timmermans De Wieken NT 37.60
29. Amber Nijhuis De St@rtbaan - team 3 NT 37.80
30. Jeroen Luijsterburg OBS De Singel NT 38.13
31. Noé de Boer Helen Parkhurst Tilburg NT 41.39
32. Roos van Mastrigt De St@rtbaan - team 2 NT 42.23
33. Zelina Londar De Wieken NT 45.23
34. Caitlin 0 Damen OBS Molenakker NT 0 45.78

Programmanr. 8 6 x 25 ludieke estafette
20-5-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


